
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

23 сесії міської ради 

 
 

   17 листопада 2017 року        Старокостянтинів         № 2 п. 4     

 

Про направлення  

депутатських запитів 

 

 

Розглянувши усний депутатський запит депутата Старокостянтинівської міської 

ради Полупана С.П. щодо розгляду звернення ТОВ «Міронекс» стосовно вирішення 

питання знесення незаконної і такої, що споруджена з порушенням протипожежних норм 

(на їх думку), прибудови (котельні) до будівлі, розташованої по вул. Острозького, 10, а 

також розслідування факту виготовлення КП «Подільський реєстраційний центр» 

Старокостянтинівського району Хмельницької області технічного паспорту, в який 

внесена зазначена прибудова не як котельня, а як холодильна камера, та керуючись ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Направити депутатський запит депутата Старокостянтинівської міської ради 

Полупана С.П. Старокостянтинівській місцевій прокуратурі та Старокостянтинівському 

РС ГУ ДСНС у Хмельницькій області. 

2. Про результати розгляду депутатського запиту проінформувати депутата та 

міського голову. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Степанишина О.Д. 

 

 

 

Міський голова                                                                          М. Мельничук 


